
Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Extrato do Contrato nº. 064/2017 
Contrato administrativo de prestação de serviços por 
excepcional interesse público, segundo o que prescreve a Lei 
Municipal nº 383/2013. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Condado, CONTRATADO: Jose Glauco Lacerda Lima: 
Cláusula Primeira – O (A) CONTRATADO (A) se obriga a 
prestar os serviços de Educador Físico do Nucleio de Apoio a 
Saúde da Família (NASF), exercendo suas funções no 
complexo de saúde Avani da Nobrega Linhares, junto as 
equipes de Saúde da Família por uma jornada de trabalho de 
20 horas semanais, para atender a demanda do NASF, 
caracterizando como de excepcional interesse publico, 
segundo o art. 2º e incisos VI da Lei Municipal nº. 383/2013. 
Cláusula Segunda - Pelos serviços especificados na cláusula 
anterior, a CONTRATANTE pagará ao(a) CONTRATADO(A) 
a importância de R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais). 
Cláusula Quinta - O presente contrato será iniciado em 01 de 
Setembro de 2017 e término em 31 de Dezembro de 2017. 
 
Extrato do Contrato nº. 064/A/2017 
Contrato administrativo de prestação de serviços por 
excepcional interesse público, segundo o que prescreve a Lei 
Municipal nº 383/2013. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Condado, CONTRATADO: Jose Sávio Guilherme de 
Medeiros: Cláusula Primeira – O (A) CONTRATADO (A) se 
obriga a prestar os serviços de Auxiliar de Serviços Gerais 
com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, substituindo 
Joicy Fernandes de Almeida 15 dias de licença médica e 
Maria Aparecida da Conceição Silva, 30 dias de férias, 
caracterizando como de excepcional interesse publicam 
segundo o art. 2º e inciso IV da Lei Municipal nº. 383/2013. 
Cláusula Segunda – Pelos serviços especificados na cláusula 
anterior, o CONTRATANTE pagará mensalmente ao 
CONTRATADO (A) a importância de R$ 937,00 (Novecentos 
e trinta e sete reais). Cláusula Quinta – O presente contrato 
será iniciado em 01 de Setembro de 2017 e término em 15 de 
Outubro de 2017. 

 
Extrato do Contrato nº. 065/2017 
Contrato administrativo de prestação de serviços por 
excepcional interesse público, segundo o que prescreve a Lei 
Municipal nº 383/2013. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Condado, CONTRATADO:  Fabiano Pinheiro da: Cláusula 
Primeira – O (A) CONTRATADO (A) se obriga a prestar os 
serviços de Motorista do ônibus escolar conduzindo 
estudantes da zona rural para as escolas da zona rural, 
caracterizando como de excepcional interesse publico, 
segundo o art. 2º e inciso V da Lei Municipal nº. 383/2013. 
Cláusula Segunda – Pelos serviços especificados na cláusula 
anterior, o CONTRATANTE pagará mensalmente ao 
CONTRATADO (A) a importância de R$ 1.000,00 (Um mil 
reais). Será acrescido de 50%(cinquenta por cento) de 
serviço extraordinário excedente  as 40 horas semanais 
condicionada ao limite de duas horas diárias e quarenta 
mensais, sendo a hora de serviço extraordinário no valor de 
R$ 7,50 (sete reais e cinquenta  centavos) cada, quando 
houver a necessidade do serviço pela secretaria de 
educação. Cláusula Quinta - O presente contrato será 
iniciado em 08 de Setembro de 2017 e término em 22 de 
Dezembro de 2017. 
 
 

 

 
 

 
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO 
Prefeito Constitucional 
 
VALDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS 
Vice-Prefeito 
 
JULIANA MOURA P. DO  NASCIMENTO 
Chefe de Gabinete 
 
EVERCTON HYAGO FERNANDES COSTA 
Assessor de Comunicação 
 
FRANÇUI RAMALHO DA SILVA FILHO 
Secretário de Administração e Planejamento 
 
ROBERTA WALERIA R. FORMIGA PAIXÃO 
Secretária de Finanças 
 
JOSE ZEZITO DOS SANTOS 
Sec. de Obras Públicas e Serviços Urbanos 
 
MARIA SARA DOS SANTOS ARAUJO 
Secretária de Saúde 
 
MARCILIO JORGE BATISTA DE LACERDA 
Sec. de Agricultura e Meio Ambiente 
 
VANDERLUCIA VIERA DA SILVA 
Sec. de Ação e Promoção Social 
 
ALBERTO DE ALBUQUERQUE FERNANDES 
Secretário de Educação 

 
FRANCISCO GOMES 
Secretário de Esporte, Turismo e Lazer 
 

E X P E D I E N T E 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

Extrato do Contrato nº. 066/2017 
Contrato administrativo de prestação de serviços por 
excepcional interesse público, segundo o que prescreve a Lei 
Municipal nº. 383/2013. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Condado, CONTRATADA: Juliana Chaves 
Dantas de Medeiros: Cláusula Primeira – O (A) 
CONTRATADO (A) se obriga a prestar os serviços de 
Orientadora Social do serviço de convivência e fortalecimento 
de vínculos (SCFV), por uma jornada de trabalho de 40 
(quarenta) horas semanais, caracterizados como de 
excepcional interesse publico, segundo o art. 2º e inciso VI da 
Lei Municipal nº. 383/2013.Cláusula Segunda – Pelos 
serviços especificados na cláusula anterior, o 
CONTRATANTE pagará mensalmente ao CONTRATADO (A) 
a importância de R$ 937,00 (Novecentos e trinta e sete 
reais). Cláusula Quinta - O presente contrato será iniciado em 
11 de Setembro de 2017 e término em 31 de Dezembro de 
2017.  

 
 

Extrato do Contrato nº. 067/2017 
Contrato administrativo de prestação de serviços por 
excepcional interesse publico, segundo o que prescreve a Lei 
Municipal nº 383/2013. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Condado, CONTRATADO: Marcus Aurelio Martins 
Miranda: Cláusula Primeira – O (A) CONTRATADO (A) se 
obriga a prestar os serviços de Médico do Programa Saúde 
da Família - PSF, exercendo suas funções na USF III, por 
uma jornada de trabalho de 40 horas semanais, 
caracterizados como de excepcional interesse publico, 
segundo o art. 2º e incisos VI da Lei Municipal nº. 383/2013. 
Cláusula Segunda – Pelos serviços especificados na cláusula 
anterior, o CONTRATANTE pagará mensalmente ao 
CONTRATADO (A) a importância de R$ 9.300,00 (Nove mil e 
trezentos reais). (Tendo em vista este Município ter aderido 
ao Programa de residência em medicina de família e 
comunidade). Cláusula Quinta - O presente contrato será 
iniciado em 14 de Setembro de 2017 e término em 14 de 
Março de 2018. 
 

 
 

Extrato do Contrato nº. 068/2017 
Contrato administrativo de prestação de serviços por 
excepcional interesse público, segundo o que prescreve a Lei 
Municipal nº 383/2013. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Condado, CONTRATADO: Francisca Danielle Linhares da 
Silva: Cláusula Primeira – O (A) CONTRATADO (A) se obriga 
a prestar os serviços de Professora Contratada exercendo 
suas funções na Escola Sebastião Alves de Lima em 
substituição as servidoras Maria Aparecida de Sá Henriques 
(05 dias de Licença Medica) e 15 dias de licença médica de 
Carlucia Medeiros de Almeida Oliveira, caracterizado como 
de excepcional interesse publico, segundo o art. 2º e inciso IV 
da Lei Municipal nº. 383/2013. Cláusula Segunda – Pelos 
serviços especificados na cláusula anterior, o 
CONTRATANTE pagará mensalmente ao CONTRATADO (A) 
a importância de R$ 1.182,20 (Um mil cento e oitenta e dois e 
vinte centavos). Valor proporcional há 20 dias trabalhado por 
uma carga horaria de 30 horas semanais calculado sobre o 
salario base de R$ 1.773,39. Cláusula Quinta - O presente 
contrato será iniciado em 14 de Setembro de 2017 e término 
em 03 de Outubro de 2017.  
 

Extrato do Contrato nº. 069/2017 
Contrato administrativo de prestação de serviços 
por excepcional interesse público, segundo o que 
prescreve a Lei Municipal nº 383/2013. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Condado, 
CONTRATADA: Maria do Bom Sucesso Oliveira 
Pereira: Cláusula Primeira – O (A) CONTRATADO 
(A) se obriga a prestar os serviços de Cuidador de 
alunos com necessidades educacionais especiais 
matriculados no ensino regular da Escola Municipal 
Francisco Barbosa dos Santos, de acordo com a Lei 
de Diretrizes e Base da Educação Nacional 
(9.394/96), conforme determinação judicial processo 
000565.07.2015.815.0531 e por não ter profissional 
disponível no quadro efetivo deste Município, 
caracterizado como de excepcional interesse 
publico, segundo o art. 2º da Lei Municipal nº. 
383/2013. Cláusula Segunda – Pelos serviços 
especificados na cláusula anterior, o 
CONTRATANTE pagará mensalmente ao 
CONTRATADO (A) a importância de R$ 886,65 
(Oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta e cinco 
centavos). Valor proporcional há 15 dias trabalhado 
por uma carga horaria de 30 horas semanais 
calculado sobre o salario base de R$ 1.773,39. 
Cláusula Quinta - O presente contrato será iniciado 
em 18 de Setembro de 2017 e término em 22 de 
Dezembro de 2017.  
 
Extrato do Contrato nº. 070/2017 
Contrato administrativo de prestação de serviços 
por excepcional interesse público, segundo o que 
prescreve a Lei Municipal nº 383/2013. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Condado, 
CONTRATADO: Adriano Ramalho Linhares 
brasileiro: Cláusula Primeira – O (A) CONTRATADO 
(A) se obriga a prestar os serviços de Psicólogo do 
Nucleio de Apoio a Saúde da Família (NASF), 
exercendo suas funções na USF III, por uma 
jornada de trabalho de 20 horas semanais, tendo 
em vista o Município de Condado não dispor no 
quadro de servidores efetivo Psicólogo em 
disponibilidade para atender a demanda do NASF, 
caracterizando como de excepcional interesse 
publico, segundo o art. 2º e incisos VI da Lei 
Municipal nº. 383/2013. Cláusula Segunda – Pelos 
serviços especificados na cláusula anterior, o 
CONTRATANTE pagará mensalmente ao 
CONTRATADO (A) a importância de R$ 1.200,00 
(Um mil e duzentos reais) mensal. Cláusula Quinta - 
O presente contrato será iniciado em 22 de 
Setembro de 2017 e término em 31 de Dezembro 
de 2017. 
  
 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇAO ORÇAMENTARIA – JANEIRO A AGOSTO/2017/BIMESTRE JULHO - AGOSTO 

 

 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇAO ORÇAMENTARIA – JANEIRO A AGOSTO/2017/BIMESTRE JULHO - AGOSTO 

 

 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇAO ORÇAMENTARIA – JANEIRO A AGOSTO/2017/BIMESTRE JULHO - AGOSTO 

 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇAO ORÇAMENTARIA – JANEIRO A AGOSTO/2017/BIMESTRE JULHO - AGOSTO 

 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇAO ORÇAMENTARIA – JANEIRO A AGOSTO/2017/BIMESTRE JULHO - AGOSTO 

 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇAO ORÇAMENTARIA – JANEIRO A AGOSTO/2017/BIMESTRE JULHO - AGOSTO 

 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇAO ORÇAMENTARIA – JANEIRO A AGOSTO/2017/BIMESTRE JULHO - AGOSTO 

 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇAO ORÇAMENTARIA – JANEIRO A AGOSTO/2017/BIMESTRE JULHO - AGOSTO 

 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇAO ORÇAMENTARIA – JANEIRO A AGOSTO/2017/BIMESTRE JULHO - AGOSTO 

 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇAO ORÇAMENTARIA – JANEIRO A AGOSTO/2017/BIMESTRE JULHO - AGOSTO 

 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 29 de Setembro de 2017 - Edição Mensal nº. 009 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇAO ORÇAMENTARIA – JANEIRO A AGOSTO/2017/BIMESTRE JULHO - AGOSTO 

 


